sexta-feira, 25 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO
MORRO/BA

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 232/2016
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu
do Morro. CONTRATADO(A): Johnny Araujo Barbosa de
Souza ME - Laboratório Araújo, no valor mensal estimado
de R$ 11.795,00 (onze mil, setecentos e noventa e cinco
reais). OBJETO: Prestação de serviços na realização de
exames laboratoriais a fim de atender a demanda do
Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA.
TERMO DE ADESÃO: 012/2016. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: Até 31 de março de 2017, iniciando-se a
partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de
Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4511ED2E1B193A34E194661829DD9AD3

		2016-11-25T15:54:00-0300